UITSLAG 5° DAISELRUN

ZATERDAG 14 MEI 2016

UITSLAG JEUGD

JEUGDREEKS 1: MEISJES KLEUTER - °2013-2010 - 350 meter

PLAATS NUMMER NAAM

1 12
2 3
3 9
4 16
5 8
6 2
7 14
8 7
9 11
10 10
11 17
12 15
13 6
14 13
15 4
16 5
17 1

WWW.DAPALO.BE

Vanslembrouck
Boelaert
Lernout
Denolf
Vansteenkiste
Boelaert
Vandamme
Vangheluwe
Lepoutre

Van Hoe
Espeel

Desmet
Froyman
Vandamme
Van Respaille
Vandenbussche
Ingelbeen

VOORNAAM

Amy
Celine
Oona
Febe
Kayly
Liz
Silke
Paulien
Fleur
Ymke
Madeleine
Amber
Lotte
Aster
Lotte
Renée
Merel

UITSLAG 5° DAISELRUN

CLUB

VBS 't Brugske
VAD

Dapalo
Dapalo

VBS 't Brugske
Dapalo
Dapalo

AVI

VAD

Dapalo
Dapalo

VBS 't Brugske
VBS 't Brugske
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JEUGDREEKS 2: JONGENS KLEUTER - °2013-2010 - 350 meter

PLAATS NUMMER NAAM

1 6
2 8
3 18
4 5
5 13
6 15
7 9
8 11
9 17
10 10
11 20
12 7
13 4
14 3
15 2
16 21
17 22
18 12
19 19
20 1
21 16

Feryn
Vandenberghe
Denolf
Deprez
Vermoortele
Dejonckheere
Vandenberghe
Verkindere
Cneut
Vangheluwe
Clarysse
Samyn
Goemaere
Vandenbussche
Bruggeman
Ververken
Lapiere
Termote
Clarysse

Van Respaille
Lannoy

VOORNAAM
Warre
Lukas
Robbe
Liam
Mathis
Tibo
Staf
Kane
Raven
Lowie
Stan
Louis
Jitse
Jules
Matz
Gabriel
Tuur
Jasper
Wout
Robbe
Miel

CLUB
Dapalo
Dapalo

VBS 't Brugske

VBS 't Brugske
Dapalo
Dapalo

Dapalo
Dapalo
Dapalo
VBS 't Brugske
VBS 't Brugske
VBS 't Brugske

Dapalo

Dapalo
VBS 't Brugske

| JEUGDREEKS 3: MEISJES 1° EN 2° LEERJAAR - °2009-2008 - 700 meter

PLAATS NUMMER NAAM

3
4
5
10
51
2
1

No u b~ wN -

WWW.DAPALO.BE

Buyse
Carron
Demuysere
Cneut
Desmet
Dekeyzer
Ververken

VOORNAAM
Ayco

Lisa
Bronwen
Lente

Julie

Floor
Amelie

UITSLAG 5° DAISELRUN

CLUB
AVI

VAD
VBS 't Brugske
VBS 't Brugske
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| JEUGDREEKS 4: JONGENS 1° EN 2° LEERJAAR - °2009-2008 - 700 meter

PLAATS NUMMER NAAM VOORNAAM CLUB
1 11 Depraetere Kobe FLAC
2 5 Putman Daan Dapalo
3 7 Vansteenkiste Toby Dapalo
4 6 Vandebuerie Xander Dapalo
5 4 Dewilde Miro Dapalo
6 9 Denolf Brent Dapalo
7 12 Clarysse Briek Dapalo
8 2 Bruggeman Mattheo VBS 't Brugske
9 1 Ingelbeen Kobe VBS 't Brugske

| JEUGDREEKS 5: MEISJES 3° EN 4° LEERJAAR - °2007-2006 - 1050 meter

PLAATS NUMMER NAAM VOORNAAM CLUB
1 3 Debouver Alison
2 7 Depraetere Ella DDW
3 8 Vanhaelewyn Amber AVI
4 1 Bostyn Femke DAPALO
5 6 D'Haene Zita DAPALO
6 2 Pledts Hanne DAPALO
7 4 Carron Luka
8 Parent Flor VBS 't Brugske
9 5 Dejonckheere Lynn VBS 't Brugske
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| JEUGDREEKS 6: JONGENS 3° EN 4° LEERJAAR - °2005-2004 - 1050 meter

PLAATS NUMMER NAAM

1 9
2 4
3 8
4 11
5 13
6 10
7 5
8 7
9 12
10 2
11 6
12 3

Lebrun
Feryn
Catteeuw
Staelens
Doom
Guillemyn
Kerkhof
Vandebuerie
Demuysere
Boelaert
Putman
Deryckere

VOORNAAM
Luca
Thor
Stan
Mathis
Jules
Nathan
Niels
Jasper
Remco
Lionel
Luka
Lars

CLUB

Dapalo
RTOM

Dapalo

Dapalo
Dapalo

VBS 't Brugske
Dapalo
Dapalo

| JEUGDREEKS 7: MEISJES 5° EN 6° LEERJAAR - °2005-2004 - 1050 meter

PLAATS NUMMER NAAM

4

v b WON -
w = U1 N

Vandenbussche
Laureyn
Beernaert
Dewilde
Bekaert

VOORNAAM
Lotte
Charlotte
Emilie
Maya
Jitske

CLuB
Dapalo
AVR

AC Staden
Dapalo
AVR

| JEUGDREEKS 8: JONGENS 5° EN 6° LEERJAAR - °2005-2004 - 1050 meter

PLAATS NUMMER NAAM

9
1
6
4
11
3
5
12
8
7
13
10

O 00 NO U &~ WN B

e N
N 2 O
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Vanhaecke
Vandenbussche
Deleu
Debouver
Verkindere
Catteeuw
Buyse
Declercq
Bekaert
Salomez
Parent
Parmentier

VOORNAAM
Vic
Kobe
Heiki
Dustin
Xiano
Rens
Jarne
Jorim
Joppe
Ymen
Staf
Warre

UITSLAG 5° DAISELRUN

CLuB

AVI

VBS 't Brugske
FLAC

AVI

Dapalo

RTOM

AVI

AVR

Dapalo
Dapalo
Dapalo
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UITSLAG 5° DAISELRUN

ZATERDAG 14 MEI 2016

UITSLAG WEDSTRIJD VOOR MENSEN MET EEN BEPERKING

1900 METER
PLAATS NUMMER NAAM VOORNAAM CLUB
1 8 Bouckhout Bart VAD
2 6 Declercq Danny DAPALO

3 9 Gryson Nele
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UITSLAG 5° DAISELRUN

ZATERDAG 14 MEI 2016

UITSLAG JOGGING
3,8 km

PLAATS NUMMER NAAM VOORNAAM CLUB
1 90 Witdouck Kobe KKS
2 91 Mannechez Anatole Maéstro
3 105 Malysse Wim -
4 114  Mommerency Steven AC Staden
5 30 Clauw Danny Dapalo
6 61 Vanpoucke Jelle Dapalo
7 123 Vandendriessche Sam
8 116  Vanneste Michael AB Marke
9 95 Deleu Femke
10 96 Deleu Ilke FLAC
11 72 Catteeuw Rens RTOM
12 115 Lernout David
13 32 Del'Haye Geert Dapalo
14 56 Vandenbroucke Jelle
15 113  Gesquiere Wouter Z-Runners
16 89 Deman Nel Dapalo
17 97 Vullers Tracy AVI
18 118 Deboe Nelle Dapalo
19 14 Claeys Rune Maéstro
20 117  Vanderhaeghe Luca
21 120  Van D'Huynslager Gino AC Staden
22 119  Cottignies Lode VAD
23 26 Borry Evi Dapalo
24 127  Spillebeen Fries Dapalo
25 101  Vandenbussche Kobe -
26 21 Heyghebaert Yanis Maéstro
27 19 Desmet Thibaut
28 24 Vanderbeken Xander
29 62 Vanpoucke Joren Dapalo
30 121  Debruyne Tracey VAD
31 37 Feryn Thor
32 42 Lecointere Ghislain Dapalo
33 16 Corvelyn Joris Maéstro
34 125  Gontier Kevin -
35 64 Vercruysse Eline Dapalo
36 73 Catteeuw Stan RTOM
37 104  Vanhaelewyn Joke VAD
38 126  Decroix Sofie Dapalo
39 79 Maes Cedric KLJ Ledegem
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UITSLAG 5° DAISELRUN
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PLAATS NUMMER NAAM

40 50
41 82
42 12
43 60
44 75
45 78
46 13
47 65
48 40
49 77
50 34
51 70
52 43
53 48
54 111
55 92
56 67
57 76
58 41
59 99
60 93
61 39
62 59
63 71
64 35
65 11
66 81
67 122
68 51
69 46
70 47
71 28
72 54
73 27
74 66
75 31
76 129
77 128
78 33
79 103
80 57
81 124
82 55
83 68
84 69
85 130
86 44

WWW.DAPALO.BE

Salomez
Rosez
Claeys
Vanpoucke
Debouver
Lefevre
Claeys
Verfaillie
Kerkhof
Durieu
Doom
Breyne
Lietaert
Remmery
Declercq
Demeyere
Algoet
Deraedt
Kerkhof
Salomez
Lemahieu
Kerkhof
Vangheluwe
Callens
Doom
Adandogou
Ramon
Misplon
Schoutteten
Putman
Putman
Braeckman
Van Malleghem
Bosnyak
Vermeulen
Debusschere
Engels
Lietaert
Deweerdt
Vandenbussche
Vandenbussche
Deleu
Vandenberghe
Bekaert
Breyne
Decoster
Pledts

VOORNAAM
Kathy
Frederik
Arne
Shana
Dustin
Lucien
Matthias
Daniel
Niels
Bart
Jules
Sarah
Nancy
Nele
Amber
Ann
Ellen
Lisa

Kris
Ymen
Chantal
Thijs
Kathleen
Paulien
Marie
Richard
Marjorie
Thalissa
Kristel
Daan
Nick
Ann
Jorinda
Dora
Steve
Nancy
Charlotte
Kyara
Gerda
Lotte
Goedele
Delphine
Lukas

Sil
Astrid
Anouk
Jakob

UITSLAG 5° DAISELRUN

CLUB
Dapalo

Maéstro

Dapalo

AVI

VAD

Maéstro

Dapalo

Dapalo
Grenskracht Menen
Dapalo

Dapalo

Maéstro

KLJ Ledegem
Dapalo
Dapalo
Maéstro
Dapalo
Dapalo

KLJ Ledegem
Dapalo
Maéstro

Dapalo

Dapalo
Dapalo
Dapalo
Dapalo

Dapalo

Dapalo

Dapalo
KLJ Ledegem

Dapalo
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PLAATS NUMMER NAAM

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
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80
88
86
36
100
106
52
29
53
63
18
49
58
83
98
45
25
110
112
20
38
17
23

Persyn
Vansteenkiste
Vandromme
Feryn
Parmentier
Parent
Tallaire
Buyssens
Van Gheluwe
Vercaigne
Desmet
Room
Vandewalle
Vandaele
Laureyn
Pledts
Berteloot
Vermeersch
Demuysere
Herman
Hoornaert
Coutigny
Nys

VOORNAAM
Jeroen
Ingeborg
Maaike
Warre
Warre
Staf
Marie-France
Trui
Nancy
Linda
Nathalie
Evelyne
Patrick
Henriette
Charlotte
Hanne
Astrid
Tabitha
Jona
Katrien
Eline
Doreen
Nancy

UITSLAG 5° DAISELRUN

Dapalo
Dapalo
Dapalo
Dapalo
Dapalo
Dapalo
Dapalo
Maéstro
Dapalo
Dapalo

Maéstro
Dapalo

Maéstro
Maéstro
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UITSLAG 5° DAISELRUN

ZATERDAG 14 mei 2016

UITSLAG DAISELRUN

NR
1 593
2 578
3 544
4 636
5 554
6 528
7 598
8 587
9 540
10 579
11 642
12 503
13 650
14 591
15 539
16 630
17 584
18 575
19 605
20 553
21 643
22 558
23 640
24 597
25 629
26 634
27 519
28 607
29 548
30 586
31 583
32 550
33 512
34 535
35 588
36 518
37 552
38 506
39 565
40 547
41 625
42 609

NAAM
Vandermeersch
Vanhaelewyn
Vermeulen
Demeester
Geldhof
Halsberghe
Kins

Holvoet
Vandenbroucke
Huyghe

Durnez
Depraerere
Tilleman
Vanneste
Vandenberghe
Naert

Geldhof
Vermeersch
Vannieuwenhuyze
D'Halluin
Duthoo
Termote
Knockaert
Ollevier
Lernout

Gunst
Corneillie
Vannieuwenhuyse
Catteeuw
Couckhuyt
Bossuyt

De Rammelaere
Verkeyn

Sabbe

Louage

Cool

Decoster
Vandamme
Vanderhaeghe
Cappaert
Vermont
Rietmaeker
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VOORNAAM

Henk
Andy
Stijn
Thybo
Gianni
Gautran
Jeroen
Rinus
Christ
Kristof
Bart
Koen
Bruno
Charline
Bernd
Joran
Nick
Timmy
Michaél
Pascal
Piet
Thomas
Pascal
Glenn
Peter
Francis
Martino
Jelle
Dimitri
Ward
Thys
Franky
Andy
Jasper
Bram
Andy
Martin
Dieter
Jonas
Jan
Filip
Andy

CLuB
KAVR
AVI
Dapalo

Dapalo

Team Chas Patat
Sportics Trail Team
Dapalo

AVR

Team Chas Patat
DDW

AVMO

Dapalo

AVI

VACBL
Jogging Wevelgem

VAD

Dapalo
ETZ
AVI
AVI
AVI
Dapalo
Dapalo
Dapalo
Dapalo
Dapalo
ACW
TTI

Z Runners

UITSLAG 5° DAISELRUN

TIJD
0:33:06
0:33:57
0:34:50
0:35:08
0:35:20
0:35:37
0:35:45
0:36:33
0:36:38
0:36:44
0:37:08
0:37:08
0:37:12
0:37:13
0:37:21
0:37:25
0:37:37
0:37:42
0:37:43
0:37:44
0:37:46
0:37:57
0:37:57
0:38:06
0:38:09
0:38:10
0:38:12
0:38:16
0:38:32
0:38:40
0:38:44
0:38:52
0:38:55
0:38:56
0:38:57
0:39:01
0:39:02
0:39:05
0:39:06
0:39:09
0:39:15
0:40:00
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

NR
633
515
557
644
641
576
635
551
559
603
521
647
621
561
523
577
538
514
645
615
601
652
610
534
624
566
614
599
502
527
602
600
606
596
655
567
543
622
501
572
631
511
532
618
620
531
604
536
617
508

NAAM
Odeent
Bostyn
Tancré
Peeters
Maes
Frickelo
Van Eyck
Debouver
Vandenbroucke
Gheysen
Batten
Vangheluwe
Bostyn
Vermoortele
Descamps
Koopman
Vandenabeele
Ben Driss
Bentein
Vannevel
Ovaere
D'haeyere
Couvreur
Reynaert
Sioen

Cloet
Gruwier
Vanderjeugt
Vanoost
Godderis
Bostyn

De Spiegeleire
Depoorter
Ghesquiere
Demuysere
Dejonghe
Verhaeghe
Soenen
Schelpe
Desmet
Dervaux
Flament
Malysse
Malfait
Belaey
Maddens
Vandorpe
Vandamme
Feys
Donckels
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VOORNAAM

Bjorn
Steven
Dimitri
Iben
Jonah
Geert
Frederik
Alain
Louise
Pol
Nico
Bert
Jary
Jochen
Andy
Dirk
Stijn
Ibrahim
Jill
Danny
Bart
Anouk
Pieter
Luc
Andries
Arthur
Ignace
Wim
Els

Luc
Maxime
Jonas
Wim
Frederic
Jona
Jarne
Philippe
Bjorn
Cily
Ludovic
Brecht
Kevin
Bart
Gianni
Jeffrey
Greet
Filip
Nico
Bert
Jan

AVl
EFCITC

Dapalo
Dapalo
Dapalo

DDW

Dapalo
Dapalo

AC Guynemer

Z Runners
Dapalo

Dapalo

Dapalo

AC Guynemer
Crayzy Runners
Dapalo

Dapalo

AC Staden
TTI
Dapalo
Dapalo
AC Staden
Dapalo
VAD
Maéstro
Dapalo

Dapalo

Dapalo

Maéstro

UITSLAG 5° DAISELRUN

TIJD
0:40:12
0:40:37
0:41:06
0:41:16
0:41:18
0:41:23
0:41:28
0:41:30
0:41:35
0:41:37
0:41:39
0:41:50
0:41:55
0:42:30
0:42:30
0:42:35
0:43:47
0:43:55
0:43:59
0:44:00
0:44:15
0:44:17
0:44:19
0:44:21
0:44:22
0:44:24
0:44:25
0:44:28
0:44:28
0:44:32
0:44:37
0:44:39
0:44:54
0:45:02
0:45:07
0:45:13
0:45:14
0:45:17
0:45:25
0:45:35
0:45:36
0:45:46
0:46:01
0:46:17
0:46:35
0:46:36
0:46:46
0:46:51
0:47:25
0:47:52
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93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

NR
651
524
507
520
542
526
510
564
581
589
509
646
582
613
590
627
595
516
513
570
505
556
522
637
574
585
639
623
562
619
529
612
611
541
504
594
533
592
608
568
569
632
653
626
654
616
546
638
648
649

NAAM
Gesquiere
Doom

Di Giandomenico

Debusschere
Vangheluwe
Ferret
Filipiak
Cools
Verfaillie
Saelens
Dury
Lucker
Verbeke
Claeys
Vanneste
Tydtgat
Denolf
Braem
Vrielynck
Volckaert
Braem
Tancre
Derycke
Gadeyne
Cuyvers
Goemaere
Raes
Leytens
Verstraete
Gremeaux
Hauspie
Malfait
Decoster
Vandewalle
Beerland
De Blanck
Muylle
Winne
Glorieux
Tesse
Scheepers
Ryckebosch
Coessens
Durnez
Mesure
Bekaert
Bekaert
Rogge
Vanhalewyn
Debruyne

WWW.DAPALO.BE

VOORNAAM
Wouter
Johan
Arnaldo
Joke
Stijn

Luc
Xavier
Elias
Danny
Michael
Sharon
Ruben
Gert
Jean-Marie
Michael
Claude
Gregory
Joél
Pascal
Delfien
Jean-Michel
Patrick
Isabelle
Stijn
Bertrand
Kenny
Isabelle
Marino
Maarten
Griet
Bieke
Marjan
Patrick
Jolien
Kurt
Ann
Veerle
Greet
Jeroen
Veerle
Joeri
Isabelle
Loes
Magda
Eline
Marjorie
Gwendolien
Lieselotte
Joke
Tracey

CLUB
Dapalo
Maéstro
Dapalo
Dapalo
Dapalo
Maéstro
Dapalo
RTB
VAD
Maéstro
Dapalo
Dapalo
AB Marke
Dapalo
Dapalo
Maéstro

Maéstro

Dapalo

Dapalo
Dapalo

Dapalo
ACB
FLAC
Dapalo
Maéstro
Dapalo

JC Wevelgem
JC Aalter

KTDC

UITSLAG 5° DAISELRUN

TIJD
0:48:24
0:48:36
0:48:49
0:48:54
0:49:03
0:49:13
0:49:20
0:49:33
0:49:37
0:50:32
0:51:12
0:51:14
0:51:17
0:51:18
0:51:19
0:51:51
0:51:52
0:52:16
0:52:33
0:52:42
0:53:05
0:53:38
0:53:42
0:53:55
0:53:55
0:54:13
0:54:13
0:54:18
0:54:51
0:54:52
0:55:19
0:55:39
0:55:40
0:55:45
0:55:52
0:56:59
0:57:15
0:57:46
0:58:18
0:58:20
0:58:31
0:58:35
0:58:37
0:58:39
0:58:53
0:58:55
0:58:56
1:00:15
1:02:28
1:02:29
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NR NAAM VOORNAAM CLUB TUD REEKS

143 525 Dubois Chantal Dapalo 1:02:55 V3
144 517 Carrein Joke Dapalo 1:03:46 V2
145 537 Vande Ginste Marleen Dapalo 1:04:57 V3
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M1

M2

M3

V1

V2

V3

PLAATS NAAM CLUB TIUD

3 544  |Vermeulen Stijn Dapalo 0:34:50
4 636 |Demeester Thybo - 0:35:08

6 528 [Halsberghe Gautran Dapalo 0:35:37

1 593 |Vandermeersch Henk 0:33:06

2 578 |Vanhaelewyn Andy 0:33:57

5 554 |Geldhof Gianni 0:35:20
13 650 |[Tilleman Bruno 0:37:12
20 553 |D'Halluin Pascal - 0:37:44
21 643 [Duthoo Piet 0:37:46
51 559 [|Vandenbroucke Louise EFCITC 0:41:35
64 652 |D'haeyere Anouk 0:44:17
112 570 Volckaert Delfien - 0,036592
14 591 [Vanneste Charline AVMO 0:37:13
96 520 |[Debusschere Joke Dapalo 0:48:54
103 509 [Dury Sharon Maéstro 0:51:12
71 502 [Vanoost Els Dapalo 0:44:28
81 501 |Schelpe Cily Dapalo 0:45:25
88 531 [Maddens Greet Dapalo 0:46:36

EERSTE INWONER VAN MOORSLEDE M Vandenber|Bernd
Vv Vanoost |[Els

15de
71st






